PAGE
2

	Управление образования администрации

Николаевского муниципального района

 муниципальное бюджетное

образовательное учреждение для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи, центр психолого-медико-социального сопровождения г.Николаевска-на-Амуре Хабаровского края
ПРИКАЗ
08.06.2016
№
34-осн
г. Николаевск-на-Амуре

О внесении дополнения в Положение

об оплате труда работников МБОУ
ППМС-центра

В целях приведения в соответствие системы оплаты труда работников МБОУ ППМС-центра действующему трудовому законодательству, руководствуясь ст.129 ч.1 ТК РФ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников МБОУ ППМС-центра следующие дополнения:

1.1. Пункт 5 раздела «Общие положения» действующего в МБОУ ППМС-центре Положения об оплате труда работников дополнить следующим содержанием: «5. Месячная заработная плата работника, полностью отработавшего за этот период норму рабочего времени и выполнившего норму труда (трудовые обязанности), не может быть ниже действующего минимального размера оплаты труда, установленного федеральным законом, на который начисляется районный коэффициент и северная надбавка к заработной плате.»

2. Ознакомить работников МБОУ ППМС-центра с изменениями в Положение об оплате труда работников МБОУ ППМС-центра.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Ж.В. Пикалова